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Alle rederier som har hatt lærlinger eller kadetter må huske å sende 

søknad om tilskudd, innen 1. August (for perioden 01. Januar til 30. Juni 2010). Les teksten 

under for nærmere informasjon. 

FiskOK kan ta på seg dette for kr 2.000 pr. kandidat. Da trenger vi bekreftelse på antall 

sjødager, så ordner vi søknad og revisorbekreftelse. 

MVH 

Odd Lennart Blindheim 

 

STIFTELSEN NORSK MARITIM KOMPETANSE 

Søknad om tilskudd til opplæringsstillinger 1. halvår 2010 

Søknadsfrist 1. august 2010 

 

Stiftelsen Norsk Maritim Kompetanse gir tilskudd til opplæringsstillinger for norske lærlinger, 

norske kadetter under opplæring til sertifikatklasse 4 eller 3 og norske junioroffiserer under 

opplæring til sertifikatklasse 2. I 2009 ble det bevilget totalt 52,8 mill. kroner til 

opplæringsstillinger.  

Det er gitt nærmere regler om retten til tilskudd og hvilke satser som gjelder i Plan for tildeling av 

tilskudd for 2010, se www.rederi.no  /Kompetanse og Rekruttering/Stiftelsen Norsk Maritim 

Kompetanse).  

Som det fremgår av pkt. 1.6, er det en forutsetning for å få tilskudd til lærlinger og kadetter at det er 

opplæringsplasser som gir kvalifisert opplæring til hhv. fagbrev og sertifikater. Det presiseres at også 

rederier som ikke er omfattet av nettolønnsordningene, har rett til å søke om tilskudd til 

opplæringsstillinger. 

Det kan bare gis tilskudd til personer med norsk statsborgerskap.  

Ved søknad skal det benyttes eget skjema fastsatt av stiftelsens styre. Søknadsskjema kan lastes ned 

fra www.rederi.no. (Klikk Kompetanse og Rekruttering/Stiftelsen Norsk Maritim Kompetanse.) 

Alle felter i søknaden må fylles ut – husk å oppgi e-postadresse, organisasjonsnummer, fartøyets 

navn og type fartøy.  

Vedlegg til søknaden  

Alle må legge ved kopier av lærekontrakter (gjelder lærlinger) eller ansettelseskontrakter (gjelder 

kadetter og junioroffiserer). 

Alle må legge ved standard revisorbekreftelse (kan lastes ned fra www.rederi.no). Denne må 

benyttes av alle som søker om tilskudd etter Planen del I (opplæringsstillinger). Den er i tråd med 

http://www.rederi.noklikk/
http://www.rederi.no/
http://www.rederi.no/default.asp?FILE=items/2326/263/Revisorbekr%20NMK.DOC
http://www.rederi.no/
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revisorforeningens standardformularer, men er tilpasset stiftelsens formål og de 

kontrollhandlinger som skal foretas i forbindelse med søknader om tilskudd til opplæringsstillinger. 

For å få tilskudd er det et krav at selskapets revisor har benyttet og fylt ut dette skjemaet.  

 

 

Skjema for godkjenning som opplæringsfartøy for fartøyer med lengde mindre enn 24 meter 

Styret besluttet høsten 2007 å erstatte bestemmelsen om at fiskefartøy med lengde mindre enn 24 

meter ikke kunne gis rett til tilskudd, med et nytt regelsett som gjør det mulig for alle fartøyer, 

uavhengig av størrelse, å søke om tilskudd til opplæringsstillinger.  

For å sikre at det enkelte fartøy er tilstrekkelig egnet når det gjelder utrustning og bemanningens 

størrelse og kvalifikasjoner, er det utarbeidet et skjema (egenerklæring) som skal fylles ut og 

vedlegges søknaden om tilskudd til opplæringsstilling for ethvert fartøy med lengde mindre enn 24 

meter, jfr. vedlagte. Endringen fikk virkning fra og med 2. termin 2007.  

Både skjema og veiledning kan lastes ned fra stiftelsens hjemmeside under www.rederi.no. 

For nærmere spørsmål ang. tilskudd til opplæringsstillinger, kontakt undertegnede. 

Søknaden må sendes inn innen 1. august 2010. 

Med vennlig hilsen 

Henriette Bingen Sande 

Norges Rederiforbund / Stiftelsen Norsk Maritim Kompetanse 

Tlf. mob: +47 995 94 968 

E-mail: hbs@rederi.no 

Web: www.rederi.no 
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